
          Slavnost Matky Boží Panny Marie    

 

1. ledna 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za živou a + rodinu Schlosserovu, 
Hubíkovu,Fialovu a Arnošta Mandlera. 

 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –   Památka sv. Basila Velik. a Řehoře Naz., biskupů a učit. církve 

   Úterý       –   Památka Nejsvětějšího jména Ježíš 

   Středa     –   Památka sv. Anděly z Foligna, panny 

   Pátek       –   Slavnost Zjevení Páně (Tří králů) – první pátek v měsíci  

   Neděle     –   Svátek Křtu Páně        
 

 

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý      18:00  –  Za Františka Dospěla, sestru, rodiče a celou rod. Chmelíkovu                   

  Čtvrtek   18:00  –  Za + papeže Benedikta XVI.  (předtím adorace) 

  Neděle    11:00  –  Za Ludvíka Šneka, manželku, vnuka Jiřího, Vlastimila Šneka,  

                          manželku a syna, za Miroslava Polanského, manželku, švagrovou a rodiče 

 
 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za Vaše dary při vánoční sbírce.  
• Děkuji všem tříkrálovým koledníkům. Děkuji také dárcům.  
• Na Světové setkání mládeže do Lisabonu již je několik přihlášených z 

naší farnosti – dají se sehnat levnější letenky a tak ušetřit celkové náklady. 
Také všem mladým, kteří pojedou rád přispěji na cestu.  

• Pokud někdo starší 25 ti let nebyl biřmován, nabízím tři navazující 
katecheze jako přípravu. Stačí přijít do zákristie nebo mi během dneška 
zavolat. 

• Ve čtvrtek bude mše svatá ze slavnosti Zjevení Páně. Od 17:30 bude 
adorace. 

 

 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

